LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi ini diajukan oleh **Dimas Erlangga**, **NIM. 3203122033** Program Studi Pendidikan Antropologi, Jenjang S-1 Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Medan

> Diajukan untuk memenuhi syarat Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

> > Medan, Oktober 2024

Diketahui:

Ketua Prodi Pendidikan Antropologi

Disetujui:

Dosen Pembimbing,

Dr. Rosramadhana, M.Si

NIP 197808262010122001

Dr. Ratih Waiduri, M.Si

NIP 197111102000122001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh: DIMAS ERLANGGA NIM. 3203122033

Telah Dipertahankan di Depan Tim Penguji Pada Tanggal 18 Oktober 2024

Tim Penguji:

<u>Dr. Ratih Baiduri, M.Si</u> Pembimbing

<u>Drs. Waston Malau., MSP</u> Penguji

<u>Sulian Ekomila, S.Sos., MSP</u> Penguji

<u>Daniel H.P Simanjuntak, S.Sos, M.Si</u> Penguji

Disetujui dan disahkan Pada Tanggal Oktober 2024

Panitia Ujian:

Ketua: Dekan Fakultas Ilmu Sosial

Universitas Negeri Medan

Sekretaris:

Ketua Prodi Pendidikan Antropologi Universitas Negeri Medan

Dr. Ratih Baiduri, M.Si NIP 197111102000122001 Dr. Rosramadhana, M.Si NIP 197808262010122001

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Dimas Erlangga

Nim

: 3203122033

Jurusan

: Pendidikan Antropologi

Fakultas

: Ilmu Sosial

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini adalah benarbenar merupakan hasil karya sendiri, bukan merupakan pengambilan tulisan atau pikiran orang lain yang diakui sebagai hasil tulisan atau pikiran saya sendiri. Apabila dikemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan hasil jiplakan/plagiasi maka saya bersedia menerima sanksi atau hukuman atas perbuatan tersebut.

Medan, Oktober 2024

Saya yang membuat pernyataan

Dimak Erlangga

NIM. 3203122033